
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды 
от 03.10.2014 № 3660 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение доступным и качественным жильем населения города Тынды
на 2015-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях приведения объемов бюджетных ассигнований на 2020-2022 годы в 
соответствие с нормативным правовым актом города Тынды от 21.12.2019 № 37-НПА 
«О городском бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», принятым 
решением Тындинской городской Думы от 21.12.2019 №193-Р-ТГД-УП, на основании 
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их 
формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности, 
утвержденного постановлением Администрации города Тынды от 07.05.2014 № 1337, 
Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и 
качественным жильем населения города Тынды на 2015-2024 годы», 
утвержденную постановлением Администрации города Тынды от 03.10.2014 № 
3660 (в редакции постановления Администрации города Тынды от 01.10.2019 
№ 2087) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники 
финансирования программы (с расшифровкой по годам реализации)» изложить 
в следующей редакции: __________ _______ _______________________________

Год Итого федеральный
бюджет

областной
бюджет

городской
бюджет

Объемы и источники 
финансирования 

программы (с 
расшифровкой по 
годам реализации)

2015 30230,95 26236,69 468,10 3526,16
2016 1620,16 300,00 511,98 808,18
2017 57600,80 41834,60 12763,99 3002,21
2018 91 790,09 307,59 88598,24 2 884,26
2019 93918,84 91155,58 2763,26
2020 113783,54 107736,73 6046,81

* 2021 114388,16 101888,16 1250,00
2022 89040,09 85044,50 3995,59



2023 4000,00 4000,00
2024 4000,00 4000,00
Всего 600372,63 68678,88 488167,28 43526,47

1.2. Строку «Объемы ассигнований городского бюджета подпрограммы (с 
расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, 
привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы «Повышение 
устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в 
сейсмическом районе город Тында» изложить в следующей редакции:

Объемы
ассигнований

городского
бюджета

подпрограммы

(с
расшифровкой 

по годам ее 
реализации), а 

также 
прогнозные 

объемы средств, 
привлекаемых 

из других 
источников

Год Итого федеральный
бюджет

областной
бюджет

городской бюджет

2015 2226,16 2226,16
2016
2017 1000,00 1000,00
2018 179,45 179,45
2019
2020 100,00 100,00
2021 0,00 0,00
2022 0,00 0,00
2023 1000,00 1000,00
2024 1000,00 1000,00

Всего 5505,61 5505,61

1.3. В подпрограмме «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда, 
признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с 
высоким уровнем износа (более 70 процентов), расположенного в зоне Байкало- 
Амурской магистрали (БАМ) на территории города Тынды»:

1.3.1. Строку «Объемы ассигнований городского бюджета подпрограммы 
(с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств,
привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы изложить в 
следующей редакции: __________ _______________________________________

Год Итого федеральный
бюджет

областной
бюджет

городской
бюджет

Объемы ассигнований 2015 26626,69 25826,69 800
городского бюджета 2016 308,18 308,18

подпрограммы (с 2017 52417,88 39,282,05 11733,62 1402,21
расшифровкой по 2018 90397,13 88192,32 2204,81

годам ее реализации), а 2019 67101,68 65463,68 1638
также прогнозные 2020 111170,15 106723,35 4446,8
объемы средств, 2021 112746,44 100746,44 12000
привлекаемых из 2022 87389,85 83894,26 3495,59

других источников 2023 2500 2500
2024 2500 2500
Всего 553158,00 65108,74 183820,2 31295,59



1.3.2. Таблицу 1 «Коэффициенты значимости показателей» раздела 6 
изложить в следующей редакции:__________________________________________

№
Наименование программы, 
подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия

Значение планового показателя по годам реализации

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

Подпрограмма "Переселение 
граждан из ветхого 
жилищного фонда, 

признанного непригодным 
для проживания, и (или) 

жилищного фонда с высоким 
уровнем износа (более 70 

процентов), расположенного 
в зоне Байкало-Амурской 

магистрали (БАМ) на 
территории города Тынды"

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1.

Основное мероприятие 
«Проведение мероприятий по 

переселению граждан из 
ветхого жилищного фонда»

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1.1

Приобретение жилых 
помещений экономического 
класса на первичном и (или) 

вторичном рынках жилья

0,4 0,4 0,4 0,4 1 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

1.2 Ликвидация аварийного 
жилищного фонда 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

1.3

Мероприятия по переселению 
граждан из ветхого и 

аварийного жилья в зоне 
Байкало-амурской 

магистрали

0,4 0,4 0,4 0,4 1 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

2

Основное мероприятие 
«Проведение мероприятий по 

переселению граждан из 
ветхого жилищного фонда, 

проживающих в не 
предназначенных для этого 

строениях, созданных в 
период промышленного 

освоения Дальнего Востока 
(строительства Байкало- 
Амурской магистрали)»

- - - - 1 - - - - -

2.1

Мероприятие по переселению 
граждан из не 

предназначенных для 
проживания строений, 

созданных в период освоения 
Дальнего Востока

X X X X 1 X X X X X

1.4. В подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей»:
1.4.1. в паспорте подпрограммы:
1.4.1.1. строку «Объемы ассигнований городского бюджета 

подпрограммы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные 
объемы средств, привлекаемых из других источников» изложить в следующей 
редакции:



«Объемы 
ассигнований 

городского 
бюджета 

подпрограмм 
ы (с 

расшифровко 
й по годам ее 

реализации), а 
также 

прогнозные 
объемы 
средств, 

привлекаемы 
х из других 

источников»

Год Итого федеральный
бюджет

областной
бюджет

городской
бюджет

2015 1378,10 410,00 468,10 500,00
2016 1311,98 300,00 511,98 500,00
2017 1287,4 400,00 387,40 500,00
2018 1213,51 307,59 405,92 500,00
2019 1191,90 691,90 500,00
2020 2513,39 1013,39 1500,00
2021 1641,72 1141,72 500,00
2022 1650,24 1150,24 500,00
2023 500,00 500,00
2024 500,00 500,00
Всего

13188,24 1417,59 5770,65 6000,00

1.4.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации 
подпрограммы» слова «2020 - 1 семью» заменить словами «2020-3 семьи», 
цифры «13» заменить цифрами «15».

1.5. В паспорте подпрограммы «Формирование современной городской 
среды на территории города Тынды на 2017 год» строку «Наименование 
подпрограммы» изложить в следующей редакции:___________________________
Наименование подпрограммы Формирование современной городской 

среды на территории города Тынды на 
2017 год

1.6. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 
оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из 
различных источников финансирования» к муниципальной программе 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард" и 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
интернет: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам 
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и 
градостроительства -  начальника Управления городского хозяйства и 
благоустройства В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова



Приложение к 
постановлению 
Администрации 
города Тынды
от * //.£ /  №
Ж

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий 
муниципальной программы из различных источников финансирования

№ п/п

Наимено
вание

муницип
альной
програм

мы,
подпрог
раммы

Координ
атор

програм
мы

Источни
ки

финанси
рования

Код
бюджетн

ой
классиф
икании

1
Оценка расходов (тас.рублей)

ГРБС РзПР ЦСР Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 4 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Муници 
пальпая 
програм 
ма
«Обеспе
чение
доступы
ым и
качестве
иным

Админис 
трация 
города 
Тынды, 
Управле 

ние 
муницип 
апьного 
имущест 

ва и 
земельн 

ых 
отношен 

ИЙ

Всего 600
372,63

У

30
230,95 1 620,16 57

600,80
91

790,09 93918,84 113783,5 
4
J

114388,1
6
/

89
040,09

/

4 000,00 4 000,00

населени 
я города 
Тынды 
на 2015- 
2024 
годы»

федераль
ный
бюджет

68 
678,88 ^

26
236,69 300 41

834,60 307,59

областно
й
бюджет

488167,2 
8 /

468,1 511,98 12
763,99

88
598,24 91155,58 107736,7

3
101888,1

6
85044,50

городско
й
бюджет

43 у 
526,47 3 526,16 808,18 3 002,21 2 884,26 2763,26 6046,81 12500 3995,59 4 000,00 4 000,00



<

1.

Подпрог 
рамма " 
Повыше 
ние
устойчив
ости
жилых
домов,
основны
X
объектов 
и систем 
жизнеоб 
еспечени 
я в
сейсмич 
еском 
районе 
город 
Тында"

Админис
трация
города
Тынды

Всего 5 505,61 2 226,16 1 000,00 179,45 100 0 1 000,00 1 000,00

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

5505,61 2 226,16 1 000,00 179,45 100 0 1000,00 1 000,00

1.1.

Основно 
е
меропри 
ятие" 
Создали 
е
условий
для
обеспече
ния
доступн
ым и
комфорт
ным
жильем
граждан

Админис
трация
города
Тынды

Всего 13 1 01 
00000 3279,45 1 000,00 179,45 100 0 1 000,00 1 000,00

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

13 1 01 
00000 3279,45 1 000,00 179,45 100 0 1 000,00 1 000,00

1.1.1.

Малоэта
жное
быстрое
озводим
ое
жилье, г.
Тында,
мкр.
Таежный

многокв 
артирны 
е жилые 
дома по 
ул.Киров 
а,
г.Тында

Админис
трация
города
Тынды

Всего

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет
городско
й
бюджет



- о 5

1.1.2.

Обследо
вание
жилых
домов на
предмет
экономи
ческой
целесооб
разности
сейсмоус
иления
жилых
домов

Админис
трация
города
Тынды

Всего 239,5 239,5

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

городско
й
бюджет

222 501 13 1 
2351 239,5 239,5

-----
222 501 13 1 01 

23510

1.1.3.

Ликвида
ция
жил ищи
ого
фонда
проведен
ие
сейсмоус
иления
которого
не
целесооб
разное и
экономи
чески
неэффек
тивное
решение

Админис
трация
города
Тынды

Всего 5 266,11 1 986,66 1 000,00 179,45 100 0 1000,00 1 000,00

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

городско
й
бюджет

222 501 13 1
2352 1 986,66 1 986,66

222 501 13 101 
23520 5 266,11 1 000,00 179,45 100 0 1 000,00 1 000,00

2.

Подпрог
рамма
"Обеспе
чение
инженер
ной
инфраст
руктуро
й
земельн
ых
участков
под
строител 
ьство 
жилья на 
территор 
ИИ
города
Тынды"

Админис
трация
города
Тынды

Всего

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

13 2 00 
00000



2.1.

Основно
е
меропри
ятие
"Меропр
иятия по
обеспече
нию
инженер
ной
инфраст
руктуро
й
земельн
ых
участков

предоста
вляемьгх
на
безвозме
здной
основе
много де
тным
семьям"

Всего

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

городско
й
бюджет

13201
00000

2.1.1.

Капитал 
ьные 
вложени 
я в
объекты
муницип
апьной
собствен

Админис
трация
города
Тынды

Всего
‘

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

ности
городско 222 505 13 2 

2353
й
бюджет 13 2 01 

23530



3.

Подпрог
рамма
"Пересел
ение
граждан
из
ветхого
жилищн
ого
фонда,
признан
ного
неприго
дным
Д Л Я

прожива 
ния, и 
(или) 
жилищн 
ого
фонда с
высоким
уровнем
износа
(более
70
процент
ов),
располо 
жеиного 
в зоне 
Байкало- 
Амурско 
й
магистра
ли
(БАМ)
на
территор
И И

города
Тынды"

Админис 
трация 
города 
Тынды, 
Управде 

ние 
муницип 
ального 
имущест 

ва и 
земельн 

ых 
отношен 

ИЙ

Всего 553
158,00

26
626,69 308,18 52

417,88
90

397,13
67 101,6 

8
111170,1

6

V/

112746,4 
4
У

87389,85
/

2 500,00 2 500,00

федераль
ный
бюджет

65
108,74

25
826,69

39
282,05

областно
й
бюджет

183820,2 11
733,62

88
192,32

65 463,6 
8

106723,3
5 /

100746,4
4 83894,26

городско
й
бюджет

13 3 01 
00000 31295,59 800 308,18 1 402,21 2 204,81 1 638,00 4446,8

/

12000
/

3495,59
/

2 500,00 2 500,00

3.1.

Основно
е
меропри
ятие
"Про вед
ение
меропри
ятий по
переселе
нию
граждан
из
ветхого
жилищн
ого
фонда”

Всего 500
905,32 308,18 52

417,88
90

397,13
41

475,68
111170,1

6
112746,4

4 87389,85 2 500,00 2 500,00

федераль
ный
бюджет

39
282,05

39
282,05

областно
й
бюджет

140
389,62

11
733,62

88
192,32

40
463,68

106723,
35

100746,4
4

83894,25

•
городско
й

13 3 01 
00000

29
869,60 308,18 1 402,21 2 204,81 1 012,00 4446,81 12

000,00 3495,59 2 500,00 2 500,00

I



бюджет

3.1.1.

Приобре
тение
жилых
помещен
ИЙ

экономи
ческого
класса
на
первичн 
ом и 
(или) 
вторичн 
ом
рынках
жилья

Всего 25
826,69

25
826,69

федераль
ный
бюджет

25
826,69

25
826,69

областно
й
бюджет

городско
3 501 13 3 

2354
й
бюджет 3 501 13301

23540

3.1.2.

Ликвида
ция
аварийн
ого
жилищн
ого
фонда

Админис 
трация 
города 

Тынды в 
лице 

отдела 
жилищн 

о-
коммуна
льного,

дорожно
го

хозяйств
а ,

Управде 
ние 

муницип 
ального 
имущест 

ваи 
земельнх 
отношен 

ИЙ

Всего 1 208,18 800 308,18 100

'

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

городско
й
бюджет

3 501 13 3 
2355 800 800

222 501 13 3 01 
23550 408,18 308,18 100

<рр/



3.1.3.

Меропри
ятия по
переселе
нию
граждан
из
ветхого
и
аварийн
ого
жилья в
зоне
Байкало-
Амурско
й
магистра
ли

Админис
трация
города
Тынды,
Управде
ние
муницип 
ального 
имущест 
ва и
земельн
ых
отношен
И Й

Всего
500

497,14
52

317,88
90

397,13
41

475,68
111170,1

6
112746,4

4 87389,85 2 500,00 2 500,00

Админис
трация
города
Тынды

федераль
ный
бюджет

222 501 13 3 01 
L0230областно

й
бюджет

88
192,32

88
192,32 (

городско
й
бюджет

2 204,81 2 204,81

Управде 
ния 

муницип 
апьным 
имущест 

вом и 
земельн 

ых 
отношен 

ий 
Админис 
трации 
города 
Тынды

федераль
ный
бюджет

3 501 13 3 01 
L0230

39
282,05

39
282,05

областно
й
бюджет

52
197,30

11
733,62

40
463,68

106723,
35

100746,4
4

83894,26

городско
й
бюджет

18
761,02

1 302,21 1 012,00 4446,81 12
000,00 3495,59 2500,00 2500,00

4.

Подпрог
рамма
"Обеспе
чение
жильем

Всего 13
188,24 1 378,10 1 311,98 1 287,40 1 213,5] 1 191,90

2513,39 у
1641,72

V /

1650,24 500 500

федераль
ный
бюджет

1 417,59 410 300 400 307,59

p * f '



о  > о .&
молодых
семей"

областно
й
бюджет

34Ж 69- 468,1 511,98 387,4 405,92 691,9 1013,39 1141,72 1150,24

городско
й
бюджет

6000 500 500 500 500 500 1500 500 500 500 500

4.1.

Основно
е
меропри
ятие
"Поддер
жка
молодых 
семей 
нуждаю 
щихся в 
улучшен
ИИ
жилищн
ых
условий"

Всего 11
810,14 1 311,98 1 287,40 1 213,51 1 191,90 2513,39 1641,72 1650,24

/
500 500

федераль
ный
бюджет

1 007,59 300 400 307,59

областно
й
бюджет

1 997,20 511,98 387,4 405,92 691,9 1013,39 1141,72 1150,24

городско
й
бюджет

13401
00000 5 500,00 500 500 500 500 1 500,00

4̂
500

хУ
500

У
500 500

4.1.1.

Предост
авление
социапьн
ых
выплат
молодым
семьям
на
приобре
тение
(строите
льство)
жилья

Админис
трация
города
Тынды

Всего 2 878,10 1 378,10 500

федераль
ный
бюджет

410 410

областно
й
бюджет

468,1 468,1

городско
й
бюджет

222 1003

13401
S0200

2 000,00
500

13401
23560 500

4.1.2.

Субсиди 
и на
меропри
ятия
подпрог
раммы
"Обеспе
чение
жильем
молодых
семей"
федераль
ной
целевой
програм
мы
"Жилищ

Админис
трация
города
Тынды

Всего 3 087,40 300 1 287,40

федераль
ный
бюджет

13401
L0200 400 400

13401
50200 300 300

областно
й
бюджет

222 1003 13 4 01 
L0200

387,4 387,4

I



e" на 
2015- 
2024 
годы"

городско
й
бюджет

13 4 01 
L0200 2 000,00 500

4.1.3.

Меропри
ятия
подпрог
раммы
"Обеспе
чение
жильем
молодых
семей"
федераль
ной
целевой
програм
мы
"Жилищ 
е" на 
2015- 
2024 
годы"

Админис
трация
города
Тынды

Всего 2011,98 511,98

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

13401
R0200 511,98 511,98

городско
й
бюджет

1 500,00

4.1.4.

Реализац
ИЯ
меропри 
ятий по 
обеспече 
нию
ЖИЛЬЁМ
молодых
семей

Админис
трация
города
Тынды

Всего 5 905,41 1 213,51 1 191,90

федераль
ный
бюджет

307,59 307,59

областно
й
бюджет

1 097,82 405,92 691,9

городско
й
бюджет

222 1003 13401 L 
4970 1 000,00 500 500

Управде 
ние 

муницип 
альным 
имущест 

вом и 
земельн 

ых 
отношен 

ИЙ

Всего 6805,35 2513,39 1641,72 1650,24 500 500

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет

330535 1013,39 1141,72 1150,24

городско
й
бюджет

222 1003 13 4 01 L 
4970 3 500,00 1 500,00 500 500 500 500

$ to f'

I



Подпрог
рамма
"Формир Админис
ование трация
совреме города
иной Тынды
городско
й среды

на
территор
И И

города
Тынды”

Всего

федераль
ный
бюджет

областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

2 895,52 2 895,52

2 152,55 2 152,55

642,97 642,97

100 100

5.1.

Основно
е
меропри
ятие
Благоуст
ройство
территор
И Й

многокв 
артирны 
х домов

Всего

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

13 5 01 
00000 1 485,03 1 485,03

1 103,98 1 103,98

329,76 329,76

51,29 51,29

5.1.1.

Поддерж
ка
государе
твенных
програм
м
субъекто
в
Российск
ой Админис
Федерац трация
И И  и города
муницип Тынды
альных
програм
м
формиро
вания
совреме
нной
городско
и среды

Всего 13 5 01 
L5550 1 485,03 1 485,03



территор
ий
многокв 
артирны 
х домов.

федераль
ный
бюджет

областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

1 103,98 1 103,98

329,76 329,76

51,29 51,29

5.2.

Основно
е
меропри
ятие
Благоуст
ройство
муницип
альной
территор
ии
общего
пользова
ния

Всего

федераль
ный
бюджет
областно
й
бюджет
городско
й
бюджет

13 5 02 
00000 1 410,49 1 410,49

1 048,57 1 048,57

313,21 313,21

48,71 48,71

5.2.1.

Подцерж
ка
государе
твенных
програм
м
субъекто
в
Российск
ой Админис
Федерац трация
ии и города
муницип Тынды
альных
програм
м
формиро
вания
совреме
ннои
городско
й среды
территор
ий
многокв
артирны
х домов.

Всего

федераль
ный
бюджет

областно
й
бюджет
городско
й

13 5 02 
L5550 1 410,49 1 410,49

1 048,57 1 048,57

313,21 313,21

48,71 48,71



Подпрог 
рамма 

«Содейс 
твие в 

обеспече
Н И И

жилыми 
помещен 

иями 
граждан, 
прожива 
ющих в 

не
предназн
аченных

для
этого

строения
х,

созданн 
ых в 

период 
промыш 
ленного 
освоения 
Дальнег 

о
Востока
(строите
льства

Байкало-
Амурско

й
магистра

ли)»

Управде 
ние 

муницип 
ального 
имущест 

ва и 
земельн 

ых 
отношен 

ий 
Админис 
трации 
города 
Тынды

бюджет

Всего

областно
й
бюджет

городско
й
бюджет

501 13 3 02 
00000

25
625,26

25 000,0 
0

625,26

25
625,26

25 000,0 
0

625,26

6 .1.

Основно
е

меропри 
ятие 

«Оказан 
ие 

государе 
твенной 
поддерж 

ки в 
обеспече 

Н И И  

граждан 
жилыми 
помещен 

иями»

Управле 
ние 

муницип 
ального 
имущест 

ва и 
земельн 

ых 
отношен 

ий 
Админис 
трации 
города 
Тынды

Всего
25

625,26
25

625,26

501 13 3 02 
S0620

областно
й
бюджет

25 000,0 
0

25 000,0 
0

городско
й
бюджет

625,26 625,26

I



6 . 1. 1. -

Меропри 
ятие по 

переселе 
нию 

граждан 
из не 

предназн 
аченных 

для 
прожива 

ния 
строений

созданн 
ых в 

период 
промыш 
ленного 
освоения 
Дальнег 

о
Востока

Управле
ние

муницип
ального
имущест

ва и
земельн Всегоых
отношен

ий
Админис

фации
города
Тынды

областно
й
бюджет

городско
й
бюджет

501 13 3 02 
S0620

25
625,26

25
625,26

25 000,0 
0

25 000,0 
0

625,26 625,26


